znění platném ke dni povinnosti přiznat daň;

- části nemovité věci označené jako díl „a“ a díl „b“ o celkové výměře 30 m2 —

54 Kč/m2/rok, tj. ročně 1.620 Kč ± příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve
znění platném ke dni povinnosti přiznat daň,

- tj. celkem 39.680 Kč za rok, slovy: třicet devět tisíc šest set osmdesát korun českých
za rok ± příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni
povinnosti přiznat daň.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že podnájemné sjednané v odst. L tohoto článku bude
podnájemcem hrazeno jednorázově, a to se splatností do 31.12.